dietum gestum aut procuratum fucrit, judieioque sisti et judieata solui cum suis 

clausulis vniuersis sub ypotheca omnium bonorum suorum. Quam quidem 

constitueionem per dietum Johannem in manibus nostris receptam vobis tenore 

presencium vnacum caucione ydonea per dictos Johannem et Jacobum fratres 

faetns (sic) certificamus. Et nos burgimagistri et scabini prefati opidi de 

Lombarthide de omnibus et singulis superius narratis et seriptis vobis omnibus 

et singulis, quorum interest vel interesse poterit quomodolibet in futurum, eciam 

de receptis habitis et inbursatis pro sepedietis Johanne et Jacobo Sgrisen, 

confratribus nostris et ciuibus, respondere volumus et stamus vobis, intime 

supplicando, quatinus Johannem et Jaeobum fratres, nostros coneiues, heredes et 
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successores prefate Katherine, in suis juribus in justicia dignemini habere 

recommissos, tantum enim in hiis pro nobis facientes, quantum velletis nos pro 

vobis et vestris esse facturos in casu simili vel maiori. In quorum omnium 

premissorum testimonium nos prefati burgimagistri et scabini opidi de Lombar- 

thide sigillum nostrum secretum ad causas presentibus litteris duximus appen- 

dendum. Datum anno Domini millesimo quadringentesimo sexagesimo secundo 

secundum modum seribendi in ecelesia Gallicana mensis Marcii die octaua. 

Nichilominus tamen prefati Johannes et Jacobus Sgrise, propterea quia, prout 

illie per vos dietum est eisdem, quod fides adhiberi non debet litteris neque 

sigillo ville muris et turribus aut alias non vallate, prout non est ipsa villa de 

Lombarthide, non potuerunt realiter gaudere bonis sie per obitum ipsius 

deffuncte eorum matertere eisdem aduenientibus et successis, immo pocius sunt 

in casu ab eisdem priuari et expelli in ipsorum grande preiudicium et grauamen, 

prout dieunt, humiliter nobis supplicantes, eisdem de aliquo oportuno remedio 

prouideri, notum vobis facimus, quod nos desiderantes huiusce rei veritatem 

indagare, vt ipsis Johanni et Jacobo, nostris subditis exponentibus, melius 

prouidere valeremus, dilectum ac fidelem secretarium — nostrum, magistrum 

Johannem Menvin, ecclesie sancti Donaciani in opido nostro Brugensi canonicum, 

in eandem villam nostram de Lombarthide erga ipsos burgimagistros et senbinos 

ibidem veritatis sciende causa transmisimus, Qui! quidem noster secretarius, 

postquam per ipsum faeta est ostensio litterarum predietarum superius insertarum, 

dictis burgimagistris et scabinis de Lombarthide in domo ciusdem ville propterea